

Bijlage 6

Raming Materialenopslag Komeet

	Hoeveelh	Eenh	€ / eenh	Totaal
<u>Cunet</u>				
Grond ontgraven & afvoeren (3000 m2)	600	m3	€ 8,00	€ 4.800,00
Profileren zandlaag (3000 m2)	3.000	m2	€ 0,50	€ 1.500,00
Leverantie + verwerken zand	50	m3	€ 20,00	€ 1.000,00
<u>Groenvoorziening</u>				
Grondwerk				€ 4.000,00
Beplanting				€ 5.000,00
Inritconstructie				€ 7.000,00
Riolering incl. putten	60	m1	€ 90,00	€ 5.400,00
Verharding Freesasfalt of puin	3.000	m2	€ 18,00	€ 54.000,00
Hekwerk	140	m1	€ 70,00	€ 9.800,00
Hekwerk 50%	88	m1	€ 35,00	€ 3.080,00
Schuifpoort	1	st	€ 10.000,00	€ 10.000,00
Legoblokken	150	m1	€ 215,00	€ 32.250,00
Stelconplaten	56	st.	€ 255,00	€ 14.280,00
Aansluitingen	1	pm	€ 5.000,00	€ 5.000,00
Camera / Bediening hekwerk	1	pm	€ 5.000,00	€ 5.000,00
Verlichting				€ 6.000,00
Aanvoeren (huidige) legoblokken				€ 2.000,00
Totaal:				€ 170.110,00